
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Roboty ogólnobudowlane - ogrodzenie
ADRES INWESTYCJI : Kąkolewo działka nr ewidencyjny 386/1; 386/2; 385
INWESTOR : POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W LESZNIE
ADRES INWESTORA : Leszno
BRANŻA : ogólnobudowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Tadeusz Ślaski
DATA OPRACOWANIA : 16.05.2012

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen : IV kwartał 2011

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
16.05.2012

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Środowiskowy Dom Samopomocy w Kąkolewie - ogrodzenie								
1	KNR 2-02 1804-11	Ogrodzenie z siatki wysokości 1.5 m na słupkach stalowych z rur śr. 70 mm o rozstawie 2.1 m ob-sadzonych w gruncie i obetonowanych obmiar = 118.45 m	m					
1*		-- R -- robocizna 2.2431r-g/m	r-g	265.6952	0.000	0.00		
2*		-- M -- słupki z rur stalowych 4.24kg/m	kg	502.2280	0.000		0.00	
3*		siatka ogrodzeniowa ślimakowa z drutu ocynko-wanego 2.8 mm malowana proszkowo 1.56m ² /m	m ²	184.7820	0.000		0.00	
4*		linka stalowa ocynkowana śr. 6.3 mm 3.12m/m	m	369.5640	0.000		0.00	
5*		uchwyty metalowe 0.16kg/m	kg	18.9520	0.000		0.00	
6*		beton z kruszywa naturalnego B 10 0.038m ³ /m	m ³	4.5011	0.000		0.00	
7*		farba olejna nawierzchniowa 0.0273dm ³ /m	dm ³	3.2337	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
9*		-- S -- środek transportowy 0.0062m-g/m	m-g	0.7344	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-31 0403-04 analogia	Cokół prefabrykowany obmiar = 118.45 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.4589r-g/m	r-g	54.3567	0.000	0.00		
2*		-- M -- cokoły betonowe prefabrykowane 1.02m/m	m	120.8190	0.000		0.00	
3*		łącznik betonowy prefabrykowany 0.5szt/m	szt	59.2250	0.000		0.00	
4*		piasek 0.0132m ³ /m	m ³	1.5635	0.000		0.00	
5*		cement portlandzki zwykły bez dodatków 35 0.0049t/m	t	0.5804	0.000		0.00	
6*		woda 0.0043m ³ /m	m ³	0.5093	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-02 1808-02	Brama dwuskrzydłowa w ramach ze słupami wys. 1,5 m z napędem elektrycznym obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 12.08r-g/kpl.	r-g	12.0800	0.000	0.00		
2*		-- M -- Brama dwuskrzydłowa w ramach ze słupami wys. 1,5 m z napędem elektrycznym 1kpl./kpl.	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa 0.95dm ³ /kpl.	dm ³	0.9500	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowa m. 50 0.01m ³ /kpl.	m ³	0.0100	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		-- S -- środek transportowy 0.02m-g/kpl.	m-g	0.0200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4	KNR 2-02 1808-06 analogia	Furtka wejściowa o szer. 1,5 m wraz ze słupkami	kpl.					
		obmiar = 2 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 10.44r-g/kpl.	r-g	20.8800	0.000	0.00		
2*		-- M -- furtka wejściowa o szer. 1,5 m 1kpl./kpl.	kpl.	2.0000	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa 1.14dm³/kpl.	dm³	2.2800	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowa m. 50 0.008m³/kpl.	m³	0.0160	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.02m-g/kpl.	m-g	0.0400	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5	KNR 2-01 0415-02	Rozplantowanie ręczne ziemi wydobytej z wykopów - za 1 m3 ziemi wzdłuż 1 m krawędzi wykopu - kat.gr.III obmiar = 6.8 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 0.374*0.955=0.35717r-g/m³	r-g	2.4288	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6	KNR 4-01 0212-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm - cokół obmiar = 6.72 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 13.81r-g/m³	r-g	92.8032	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7	KNR 4-01 0105-03	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. IV obmiar = 6.72 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 1.81r-g/m³	r-g	12.1632	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
8	KNR-W 4-01 0109-11 0109-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km wraz z kosztami utylizacji obmiar = 6.72 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 0.86r-g/m³	r-g	5.7792	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		koszty utylizacji gruzu 1m³/m³	m³	6.7200	0.000		0.00	
3*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.5+9*0.02=0.68m-g/m³	m-g	4.5696	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
9	KNR-W 2-02 1220-04 analogia	Montaż zadaszenia nad drzwiami zewnętrznymi od strony zaplecza obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.74r-g/kpl.	r-g	0.7400	0.000	0.00		
2*		-- M -- daszki aluminiowe z wypełnieniem poliwęglanem komorowym 1kpl./kpl.	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0064m-g/kpl.	m-g	0.0064	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
10	wycena indywidualna	Doprowadzanie instalacji elektrycznej o dł. 28, 5 m do napędów bramy wjazdowej wraz z wykonaniem i zasypaniem wykopu oraz montaż szafki zabezpieczającej obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- Doprowadzanie instalacji elektrycznej o dł. 28, 5 m do napędów bramy wjazdowej wraz z wykonaniem i zasypaniem wykopu oraz montaż szafki zabezpieczającej 1kpl./kpl.	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł